HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

BCH HỘI NÔNG DÂN TP CẦN THƠ

*

Số 03 - QĐ/HNDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 18 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Hội Nông dân

thành phố Cần Thơ khóa X, nhiệm kỳ 2023 - 2028

-----

Căn cứ Điều lệ Hội Nông dân Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 7303-QĐ/HNDTW ngày 22 tháng 8 năm 2023 của Ban

Thường vụ Trung ương Hội Nông dân Việt Nam về việc Công nhận Ban Chấp

hành Hội Nông dân thành phố Cần Thơ khóa X, nhiệm kỳ 2023 - 2028;

Căn cứ Nghị quyết Đại hội đại biểu Hội Nông dân thành phố Cần Thơ khóa

X, nhiệm kỳ 2023-2028;

Căn cứ ý kiến thống nhất của Ban Chấp hành Hội Nông dân thành phố Cần

Thơ khóa X, nhiệm kỳ 2023 - 2028 ngày 14/9/2023,

BAN CHẤP HÀNH HỘI NÔNG DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành Quyết định này kèm theo Quy chế làm việc của Ban Chấp

hành Hội Nông dân thành phố Cần Thơ khoá X, nhiệm kỳ 2023 - 2028.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các Ban chuyên môn thuộc cơ quan Hội

nông dân thành phố, các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Hội Nông dân thành

phố Cần Thơ khoá X, nhiệm kỳ 2023 - 2028 thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Trung ương Hội NDVN (báo cáo);

- Thường trực Thành ủy (báo cáo);

- Ban Dân vận Thành ủy (báo cáo);

- Thường trực Thành Hội;

- Hội Nông dân 8 quận, huyện;

- Cán bộ, công chức Thành Hội;

- Trang thông tin điện tử HND TP;

- Lưu VT.

T/M BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

Nguyễn Vũ Phương

		2023-09-18T13:50:11+0700
	Việt Nam
	Hội Nông dân<hoinongdan@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!